
'i11rá Univo¡rsldad Nacional do¡ Salta~.JllrFACULTAD DE
~~ INGEI\lIERIA

Avda. Bolivia 5150·- 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLICA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar Salta, 23 de junio de 2009

415/09

Expte. N° 14.103/09
VISTO:

Que por resolución N° 276/09 se designa a la Coordinadora y a Docentes que se van a
desempeñar en el curso PAREIN -2009; teniendo en cuenta que en las Declaraciones
Juradas de cargos e incompatibilidad presentada por los Docentes designados coincide la
fecha de finalización del CILEU 2009 con la designación del PAREIN, 15 de Abril de 2009;
atento que es procedente realizar la modificación de los artículos 1° Y 2° de la citada
resolución, y en uso de las atribuciones que le son propias,

\.../ EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Modificar los Artículos 1° y 2° de la Resolución N° 276/09 por las razones
invocadas en el exordio, según se transcribe a continuación:

"ARTICULO 1°._ Tener por designada a la Ing. Carolina Noemí
COLLlVADINO en el cargo de Profesora Adjunta con dedicación Simple
para desempeñarse como coordinadora del curso PAREIN 2009, a partir
del 16 de Abril y hasta el 16 de Julio se 2009".

"ARTICULO 2°._ Tener por designados en los cargos interinos de
Auxiliar Docente de Primera Categoría con dedicación Simple, a partir del
16 de Abril y hasta el 16 de Julio de 2009, a los siguientes Docentes para
la atención de las cuatro comisiones del curso PAREIN 2009"

• Lic. José Antonio GONZALEZ
• Ing. Maria Laura ALMAZAN
• Ing. Pedro NIEVA
• Hugo Oscar KAIRUZ

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social,
Dpto. Liquidaciones de Haberes, Comisión Interescuelas, Ing. Carolina Noemí
COLLlVADINO, Lic. José Antonio GONZALEZ, Ing. Pedro NIEVA, Ing. Maria Laura
ALMAZÁN, Ing. Hugo Oscar KAIRUZ, División Personal, Dpto. Docencia y siga a

~

Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos.
RAF "

. "

'---4---_

Dra. Ing. JORGE Ft:<..!X AL!ví/"2.~\¡J
DECANO

FACULTAD DE INGENIEFi:IA


